— Szymon Czerniejewski, koszykarz, przeniósł obe
cnie swoje mieszkanie z ulicy Krak:-Przedm:, na ulicę
Nowy-Swiat, pod Nr 1311, do domu obywatela Vocka,
drugi dom od rogu ulicy Ordynackiej.

-6639— (15,430)
W d ru karn i K urjera W arszaw skiego. — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej

l i g i DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 263.
__________________________Piątek. — Dnia 15 (27) Listopada. —- Rok 1868.

Nakładem Księgarni i Składu Nut Muzycznych S. A r r t i *
w Lublinie, wyszły:

WĘDRÓWKI STRYJTASZKA,
przez li. Kunickiego.

Cena Kop. 45.
Tegoż A utora poprzednio wydane zostały:

Szk ice lium aryatyezne, lite ra c k ie
1 rysu n k ow e.

Cena Kop. 50.
Nabyć można we wszystkich Księgarniach w Warszawie i